UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI
TRƯỜNG THCS HOÀNG HOA THÁM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TrHHT            Cốc Lếu, ngày      tháng     năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS HOÀNG HOA THÁM

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài
chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/09/2018 của Bộ Tài chính Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm
2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán

ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;
Căn cứ Nghị định số 60/2021/NĐ-CP ngày 21/6/2021 của Chính phủ quy định

cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Thông tư 56/2022/TT-BTC ngày 16/9/2022 của Bộ tài chính hướng dẫn

về cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;
Căn cứ Quyết định số 168/QĐ-UBND ngày 19/12/2023 của UBND thành phố

Lào Cai Về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội, đầu tư công  và
dự toán ngân sách nhà nước năm 2023 thành phố Lào Cai,

QUYẾT ĐỊNH:

       Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2024 của trường
THCS Hoàng Hoa Thám (theo phụ  biểu đính kèm).

       Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
       Điều 3. Cán bộ, giáo viên, nhân viên trường THCS Hoàng Hoa Thám có trách

nhiệm tổ chức triển khai thực hiện Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Phòng TC-KH huyện;

- KBNN Lào Cai;

- Lưu :VT,KT.

HIỆU TRƯỞNG

Tống Thị Thương Hiền

https://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=163/2016/N%C4%90-CP&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

CÔNG KHAI THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU- CHI NGÂN SÁCH NĂM 2024

(Kèm theo QĐ số      /QĐ-TrHHT ngày   tháng    năm 2024 của Hiệu trưởng
trường THCS Hoàng Hoa Thám)

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;
Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/09/2018 của Bộ Tài chính Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm
2017 của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán
ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Trường THCS Hoàng Hoa Thám công khai tình hình thực hiện dự toán thu-chi
ngân sách cả năm như sau:

         ĐVT: Nghìn đồng

       Cốc Lếu, Ngày     tháng     năm 2024

             HIỆU TRƯỞNG

        Tống Thị Thương Hiền

Trường THCS Hoàng Hoa Thám
Chương: 622

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Cốc Lếu, ngày      tháng      năm 2024

TT Nội dung Dự toán
năm 2024

Ước thực
hiện năm

2024

Ước thực hiện
tỷ lệ %)

I Nguồn ngân sách trong nước 12.111.000 12.111.000 100%

1 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo
và dạy nghề

9.603.000 9.603.000 100%

1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 7.871.000 7.871.000 100%

1.2 Kinh phí cải cách tiền lương 1.491.000 1.491.000 0%

1.3 Kinh phí không thực hiện chế độ
tự chủ

241.000 241.000 100%

2 Thu học phí 2.508.000 2.508.000 100%

II Nguồn vốn viện trợ 0 0 0

III Nguồn Vay nợ nước ngoài 0 0 0

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:47:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tống Thị Thương Hiền<tongthuonghien.hht@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:47:50+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tống Thị Thương Hiền<tongthuonghien.hht@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:55:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung học cơ sở Hoàng Hoa Thám<thcshoanghoatham@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:55:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung học cơ sở Hoàng Hoa Thám<thcshoanghoatham@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:55:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung học cơ sở Hoàng Hoa Thám<thcshoanghoatham@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:55:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung học cơ sở Hoàng Hoa Thám<thcshoanghoatham@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:55:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung học cơ sở Hoàng Hoa Thám<thcshoanghoatham@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:55:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung học cơ sở Hoàng Hoa Thám<thcshoanghoatham@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:55:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung học cơ sở Hoàng Hoa Thám<thcshoanghoatham@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:55:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung học cơ sở Hoàng Hoa Thám<thcshoanghoatham@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:55:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung học cơ sở Hoàng Hoa Thám<thcshoanghoatham@elc.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-15T14:55:52+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trường Trung học cơ sở Hoàng Hoa Thám<thcshoanghoatham@elc.vn> đã ký lên văn bản này!